
Tepebaşı Kaymakamlığı / TED Eskişehir Özel Okulları

Ders Planı Oluşturuldu:18.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

COĞRAFYA

DUYGU BENLİ

MAT AYT

NÇ / SK / MÜŞ

MAT AYT

NÇ / SK / MÜŞ

BİYOLOJİ

FERHAT VURGUN

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

KİMYA

SERKAN  KAPUCU

KİMYA

SERKAN  KAPUCU

İNGİLİZCE (MC)

ARMAN AANIL DÜLGER

GEOMETRİ

NÇ / SK / YY

GEOMETRİ

NÇ / SK / YY

TARİH

DENİZ  ERGÖLEN

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

KİMYA

SERKAN  KAPUCU

KİMYA

SERKAN  KAPUCU

BEDEN EĞİTİMİ

VOLKAN  GÖNÜL

İNGİLİZCE (MC)

ARMAN AANIL DÜLGER

TYT TÜRKÇE

GÜLAY  SADIKOĞLU

TYT TÜRKÇE

GÜLAY  SADIKOĞLU

REHBERLİK

BİLGE KAĞAN BIKMAZ

AKADEMİK TAKİP

HİLAL ŞENGEL

MAT AYT

NÇ / SK / MÜŞ

BİYOLOJİ

FERHAT VURGUN

BİYOLOJİ

FERHAT VURGUN

İNGİLİZCE (MC)

ARMAN AANIL DÜLGER

TYT TÜRKÇE

GÜLAY  SADIKOĞLU

DİN KÜL VE AH
BİL

MEHMET İLHAN

MAT TYT

SK / YY / MÜŞ

MAT TYT

SK / YY / MÜŞ

MAT TYT

SK / YY / MÜŞ

BİYOLOJİ

FERHAT VURGUN

BİYOLOJİ

FERHAT VURGUN

İNGİLİZCE (MC)

ARMAN AANIL DÜLGER

GEOMETRİ

NÇ / SK / YY

FELSEFE

KAĞAN  UZUNER

MAT AYT

NÇ / SK / MÜŞ

MAT AYT

NÇ / SK / MÜŞ

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

FİZİK

ABDULLAH İLKER
ÖZEL

KİMYA

SERKAN  KAPUCU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:05

2.Ders
9:15
9:50

3.Ders
10:00
10:35

4.Ders
10:45
11:20

5.Ders
11:30
12:05

6.Ders
13:05
13:40

7.Ders
13:50
14:25

8.Ders
14:35
15:10

12 SAY A


